נגד
המשיבה הוועדה המקומית לתכנון ובנייה - הגליל המזרחי

פסק דין

לפניי ערעור על גזר דין של בית משפט השלום בטבריה (כב' השופט י. נבון) מיום 22.1.2018 בתיק תו"ב 16-05-6686, במסגרתו הושתו על המערער עונש של 3 חודשי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות, 6 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים באם יעבור כל עבירה על חוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965, קנס בסך 60,000 ₪ או 180 ימי מאסר תמורתו לתשלום ב-30 תשלומים חודשיים, וחתימה על התחייבות על סך 50,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה לפי חוק התכנון והבניה. כן צווה המערער להרוס קומה נוספת שנבנתה (נשוא האישום השני) ולהימנע משימוש בכל חלקי המבנה.

ההליך בבית המשפט קמא -

1.

הוא הדין באשר לגובה התחייבות הכספית בה חויב המערער ולצווים שהושתו.

12. סוף דבר, מהטעמים שלעיל, הערעור נדחה.

המערער יתייצב להמשך ריצוי עבודות השירות ביום 5.8.19 .

המזכירות תמציא לצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, בהעדר הצדדים.